

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: **08PT-001635**

Číslo smlouvy konzultanta: 24 016

ISPROFIN/ISPROFOND: **327 123 4002**

Číslo dodatku: 08DPT-000885

Název související veřejné zakázky:

„D7 Chlumčany zkapacitnění a D7 Louny, zkapacitnění obchvatu – dokončení TDS“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „**Dodatek č. 2**“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: státní podnik

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

výstavby

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

e-mail, tel: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

e-mail, tel: [REDACTED]

(dále jen „**objednatel**“)

a

SG-SMPK-SD-BOZP-2023, zastoupená Společníkem a Správcem, společností

KOMOVIA s.r.o.

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO: 043 63 795

DIČ: CZ04363795

Zápis v obchodního rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822

Zastoupená: [REDACTED]

email: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

Další společníci:

Brněnské komunikace a. s.

se sídlem: Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 607 33 098
DIČ: CZ60733098
zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále též „Společník 2“)

a

PUDIS a. s.

se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
IČO: 452 72 891
DIČ: CZ60193280
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupený: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále též „Společník 3“)

a

GeoTec-GS, a.s.

se sídlem: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
IČO: 251 03 431
DIČ: CZ25103431
Zápis v obchodního rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
zastoupený: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále též „Společník 4“)

a

IPSUM CZ s.r.o.

se sídlem: Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 257 01 347
DIČ: CZ25701347
Zápis v obchodního rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
zastoupený: [REDACTED]
[REDACTED]

(dále též „Společník 5“)

a

DS engineering PLUS, a.s.,

se sídlem: K Hájkům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 279 55 834

DIČ: CZ27955834
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
zastoupený: [REDACTED]
[REDACTED]

(dále též „Společník 6“)

a

Dopravoprojekt Brno a. s.

se sídlem

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno

IČO:

463 47 488

DIČ:

CZ46347488

zápis v obchodním rejstříku:

vedeném KS Brno, sp. zn.: B 785

právní forma:

akciová společnost

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

email:

tel:

(dále též „Společník 7“)

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.

se sídlem:

Kominárska 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR

IČO:

313 22 000

DIČ:

SK2020524770

Zápis v obchodního rejstříku:

Mestským súdem v Bratislavě III, oddíl: Sa, vložka 378/B

zastoupený:

(dále též „Společník 8“)

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 08PT-011635 ze dne 18.03.24
2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna čl. II. – Cena za poskytované služby.

Původní znění dle Smlouvy a Dodatku č.1:

Celková hodnota Smlouvy v Kč bez DPH:	14 990 000,00 Kč
Navýšení dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH:	2 862 000,00 Kč
Celková hodnota Dodatku č. 1 vč. navýšení v Kč bez DPH:	7 852 000,00 Kč

Nové znění dle Dodatku č. 2:

Navýšení dle Dodatku č. 2 v Kč bez DPH:	991 000,00 Kč
Celková hodnota Smlouvy včetně Dodatku č. 1 a 2 v Kč bez DPH:	18 843 000,00 Kč

Podrobnosti jsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. 2 s názvem Příloha č. 1 – Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb.

II.

Odůvodnění

Tímto dodatkem č. 2 je řešeno navýšení počtu měrných jednotek na určitých pozicích týmu TDS z důvodu větší časové náročnosti v rámci projednávání ZBV na stavbách D7. Finanční navýšení v rámci tohoto Dodatku je dle Směrnice státního podniku č. 10-S-11.6 (18/2017) „Změny závazků“, § 10, ver. 1.0 zařazeno do Skupiny 3 – Změny z nepředvídaných důvodů. Jedná se o změny kladné ve výši 3 853 000,00 Kč bez DPH vč. Dodatku č. 1, což činí 25,70 % z původní Smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.
4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1 – Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

 2025.02.03 09:45

 c=CZ, o=KOMOVIA s.r.o., ou=101,
Datum: 2025.02.03 09:49:33
+01'00'

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Rozpis Cen Služeb

SOUPIS PRACÍ							Navýšení dle Dodatek č.1		Navýšení dle Dodatek č.2		Celkem vč. Dodatku č. 1 a 2	
D7 Chlumčany, zkapacitnění a D7 Louny, zkapacitnění obchvatu - dokončení TDS							Jednotek	Kč	Jednotek	Kč		
Služba - funkce	počet	počet dní	Počet dní	Počet týdnů	Týdenní	Cena						
A)	měsíců	v měsíci	celkem	celkem	sazba	Kč						
správce stavby	x					není součástí plnění						
asistent správce stavby	x			36	45 000,00	1 620 000	24	1 080 000	4	180 000,00	64	2 880 000,00
Služba - funkce	počet	počet dní	Počet dní	Počet týdnů	Denní	Cena						
	měsíců	v měsíci	celkem	celkem	sazba	Kč						
Tým asistenta správce stavby :												
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	12	19	228	x	6 000,00	1 368 000	80	480 000	26	156 000,00	334	2 004 000,00
specialisté :												
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů	12	12	144	x	5 500,00	792 000	0	0	16	88 000,00	160	880 000,00
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti	12	13	156	x	6 000,00	936 000	25	150 000	4	24 000,00	185	1 110 000,00
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	12	12	144	x	6 000,00	864 000	55	330 000	0	0,00	199	1 194 000,00
koordinátor BOZP	12	10	120	x	6 000,00	720 000	25	150 000	0	0,00	145	870 000,00
Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram	12	1	12	x	7 000,00	84 000	-12	-84 000	0	0,00	0	0,00
A) Tým asistenta správce stavby – celkem					CELKEM	6 384 000,00		2 106 000,00		448 000,00		8 938 000,00
B) Technická dozorcí správa :												
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	12	18	216	x	8 000,00	1 728 000	-70	-560 000	8	64 000,00	154	1 232 000,00
Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a ocelové konstrukce				x		není součástí plnění						
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	12	10	120	x	7 000,00	840 000	-30	-210 000	0	0,00	90	630 000,00
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	12	20	240	x	8 000,00	1 920 000	6	48 000	44	352 000,00	290	2 320 000,00
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	12	10	120	x	7 000,00	840 000	120	840 000	0	0,00	240	1 680 000,00
Asistent specialista geotechnika	12	5	60	x	6 000,00	360 000	-12	-72 000	0	0,00	48	288 000,00
Asistent specialista zeměměřičství	12	12	144	x	6 000,00	864 000	70	420 000	0	0,00	214	1 284 000,00
Asistent specialista vodohospodářské objekty	12	5	60	x	6 000,00	360 000	0	0	0	0,00	60	360 000,00
Asistent specialista trubní vedení	12	5	60		6 000,00	360 000	35	210 000	10	60 000,00	105	630 000,00
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	12	4	48	x	6 000,00	288 000	60	360 000	2	12 000,00	110	660 000,00
Asistent specialista protikorozní ochrany	12	3	36	x	6 000,00	216 000	-5	-30 000	0	0,00	31	186 000,00
Asistent specialista ekodozor	12	1	12	x	5 500,00	66 000	20	110 000	10	55 000,00	42	231 000,00
Právník	12	5	60	x	6 000,00	360 000	-20	-120 000	0	0,00	40	240 000,00
Asistent specialista pro pozemní stavby						není součástí plnění						
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných ocelových konstrukcí	12	2	24	x	6 000,00	144 000	-10	-60 000	0	0,00	14	84 000,00
B) Technická dozorcí správa - celkem:					CELKEM	8 346 000		936 000,00		543 000,00		9 825 000,00
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci												
Expert – mosty a inženýrské konstrukce	x	x	20	x	4 000,00	80 000	-20	-80 000	0	0,00	0	0,00
Expert - pozemní komunikace	x	x	20	x	4 000,00	80 000	0	0	0	0,00	20	80 000,00
Expert – vodohospodářské stavby a produktovody	x	x	15	x	4 000,00	60 000	-15	-60 000	0	0,00	0	0,00
Expert - elektrotechnická zařízení	x	x	10	x	4 000,00	40 000	-10	-40 000	0	0,00	0	0,00
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:					CELKEM	260 000		-180 000,00		0,00		80 000,00
A) Celkem					CELKEM	6 384 000		2 106 000,00		448 000,00		8 938 000,00
B) Technická dozorcí správa - celkem:					CELKEM	8 346 000		936 000,00		543 000,00		9 825 000,00
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:					CELKEM	260 000		-180 000,00		0,00		80 000,00
Celkem (bez DPH) :						14 990 000		2 862 000,00		991 000,00		18 843 000,00

Digitálně podepsal:
Datum: 03.02.2025 16:35:11 +01:00